
гака 

УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від № У/ / /Ь<? 
м. Покровськ 

Про дострокове припинення 
повноважень заступника голови 
ради та депутата районної ради 
VII скликання Руденка В.В. 

Розглянувши заяву заступника голови ради Руденка Володимира 
Васильовича від 2 листопада 2020 року про дострокове припинення 
повноважень заступника голови ради та депутата Покровської районної ради 
Донецької області, керуючись пунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України 
"Про статус депутатів місцевих рад", пунктом 10 частини 1 статті 43, частиною 
4 статті 56 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", районна 
рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Взяти до відома факт дострокового припинення повноважень 
заступника голови ради Руденка Володимира Васильовича згідно поданої 
особистої заяви та звільнити його із займаної посади 5 листопада 2020 року. 

2. Припинити достроково повноваження депутата Покровської районної 
ради Донецької області VII скликання Руденка Володимира Васильовича, 
обраного в багатомандатному виборчому окрузі за виборчим списком районної 
організації партії районної в Донецькій області ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 
ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ» у зв'язку з його особистою заявою. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію з 
питань депутад 

Голова р 

і діяльності, законності та захисту прав громадян (Нікітін). 

М.С.КОСТЮК 


